
Ricambi per Soffianti

MADE IN ITALY

Solitamente i filtri di aspirazione
trovano applicazione sulle soffianti
a canale laterale come protezione
grossolana.
La produzione Filter Technics dei
filtri di aspirazione in rete metallica
è realizzata in metallo zincato con
l’elemento filtrante in AISI 304 da
60 Micron.
I filtri prodotti sono dotati di
attacchi sia maschi che femmina
e rappresentano solo lo standard
di produzione. Possono essere
realizzati con attacchi speciali,
NPT o misure diverse da quelle
elencate.
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Attacco maschio

FILTRI ASPIRAZIONE AVVITABILI

TSF.1001
CODICE

TSF.1002
60 mm
70 mm

62 mm
62 mm

98 mm
98 mm

G. 1”
G. 1” 1/4

DIMENSIONI

TSF.1003 80 mm 81 mm 118 mm G. 1” 1/2
TSF.1004 90 mm 135 mm 178 mm G. 2”
TSF.1005 140 mm 200 mm 242 mm G. 2” 1/2
TSF.1007 180 mm 326 mm 382 mm G. 4”
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Attacco femmina

TSF.2001
CODICE

TSF.2002
60 mm
70 mm

62 mm
62 mm

82 mm
84 mm

G. 1”
G. 1” 1/4

DIMENSIONI

TSF.2003 80 mm 81 mm 103 mm G. 1” 1/2
TSF.2004 90 mm 134 mm 160 mm G. 2”
TSF.2005 140 mm 200 mm 230 mm G. 2” 1/2
TSF.2007 180 mm 326 mm 368 mm G. 4”
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